高齢者クラブ会長交代届出書

延岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（クラブ名）
令和　　年　　月　　日を以って下記のとおり（クラブ名）
の会長を交代いたしましたので届出いたします。
記

前会長名
　　　（任期：平成・令和　　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日）

新会長名
　　　（就任年月日：令和　　　年　　月　　日）

以上のことに相違ありません。

令和　　　年　　　月　　　日

住　　所：
氏　　名：

電話番号：